ПРИКАЗ

№ JJ'Г
"&.' ~
г. Мосн.:ва

О проведении н.:ультурно-развле1~ателыrого мероприятия «Кинопон:аз» в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/22 учебный год, организации общественного

досуга, стратегического мышления, навыков работы в команде и формирования

студенческого актива, популяризации спорта и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести 23 мая 2022 года с 19:00 до 22:00 в кинозале молодежного центра МЭИ
культурно-развлекательное мероприятие «Кинопоказ» (далее Мероприятие).

Ответственный организатор - начальник управления молодежной политики и воспитатель

ной работы МЭИ Власов В .А.

2. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка во время проведения Мероприятия.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Федотова А.М.

Рен.тор Н.Д. Роrалев